
5° Trofeo Città di Jesolo
Classifica per nazioni

Jesolo (VE) 31/03/2012

S.G.A. Gymnasium

Junior
Totale D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.

1 USA 226,850 59,750 58,250 55,000 53,850

PRIESMAN ALEXI 56,950 6,500 9,350 15,850 5,700 9,000 5,100 7,100 12,200 5,700 8,500 14,20014,700
KEY BALLIE 55,650 5,800 9,100 14,900 5,200 8,700 5,600 7,100 -0,10 12,600 5,900 8,450 -0,10 14,25013,900
DESCH MADISON 55,500 5,800 8,550 14,350 5,500 8,700 5,600 8,050 13,650 5,600 8,000 -0,30 13,30014,200
HUNDLEY AMELLIA 54,600 5,800 8,850 14,650 5,600 8,600 5,600 8,050 13,650 5,500 6,700 -0,10 12,10014,200
OHASHI KAITLYN 30,250 6,000 9,150 6,400 8,700 15,10015,150

2 ITALY 217,200 55,250 54,050 54,300 53,600

MARIANI ENUS 56,000 5,000 8,900 13,900 6,000 8,650 5,400 9,000 14,400 5,400 7,650 13,05014,650
MORI LARA 54,850 5,000 8,550 -0,30 13,250 5,400 8,300 5,500 8,550 14,050 5,500 8,350 13,85013,700
UGRIN TEA 53,150 5,000 8,750 13,750 4,900 8,000 5,300 8,000 13,300 5,100 8,100 13,20012,900
GUATELLI LAURA 52,050 5,000 8,900 13,900 4,900 7,900 4,900 6,950 11,850 5,300 8,200 13,50012,800
TERLENGHI NICOLE 51,450 5,000 8,700 13,700 4,900 7,750 4,700 7,650 12,350 5,200 7,850 -0,30 12,75012,650
BURO MARTIN 51,150 4,400 8,850 13,250 4,300 8,000 4,700 7,850 12,550 4,800 8,250 13,05012,300

3 RUSSIAN FED. 215,800 53,900 53,450 54,100 54,350

KHARENKOVA MARIA 55,650 5,000 8,800 13,800 5,300 8,450 6,200 7,600 13,800 5,500 8,800 14,30013,750
BONDAREVA MARIA 54,150 5,000 8,800 13,800 5,300 7,250 5,500 8,750 14,250 5,100 8,450 13,55012,550
BATURINA EKATERINA 53,950 5,000 8,600 -0,10 13,500 4,900 8,400 5,500 8,150 13,650 5,000 8,500 13,50013,300
KUZMINA VICTORIA 52,050 4,400 8,400 12,800 5,900 7,950 5,200 7,200 12,400 4,800 8,200 13,00013,850

4 ROMANIA 208,400 52,750 48,450 53,950 53,250

STANILA STEFANIA 52,800 5,000 8,650 13,650 4,800 7,500 5,600 7,400 13,000 5,600 8,250 13,85012,300
ARIBASOIU MIRIAM 48,750 4,000 8,300 12,300 4,900 6,450 5,500 7,450 12,950 4,900 7,250 12,15011,350
CIOBANU BIANCA 40,100 4,200 8,250 6,000 8,350 14,350 5,200 8,200 -0,10 13,30012,450
RAUTA MARIA 39,700 5,000 8,250 13,250 5,500 8,150 13,650 4,900 7,900 12,800
ZARZU SILVIA 39,450 5,000 8,550 13,550 5,100 7,500 12,600 5,500 7,800 13,300
TUDORACHE PAULA 25,250 5,100 7,250 5,500 7,400 12,90012,350

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________


